Dla nieruchomości prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Puławach 
księga wieczysta
KW LU1P/00056662/0. Typ księgi: grunt oddany w użytkowanie 
wieczyste, budynek stanowi odrębną nieruchomość.
Dla przedmiotowej nieruchomości ustalono cenę wywoławczą 
sprzedaży netto: 550.000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych), zwolnioną z podatku VAT. Cena wywoławcza miesięcznego 
czynszu za dzierżawę netto: 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące 
złotych). Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w 
terminie do 25.02.2019 r. do godz. 10 00 w wysokości:

[...]

Niska 2, dla której Sąd 
Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą 
LU1I/00141726/3.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego 
przetargu nieograniczonego.

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
– 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100), w tym należny podatek Vat.

Przetarg odbędzie się w dniu 18 marca 2019 r. o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 
701.

Wysokość wadium: 39 000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć 
tysięcy złotych 00/100).

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej 
14, pok. 718, VII piętro, tel. 814662726, od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-15.30.

Tomasza Pitucha przed salą rozpraw, wśród swoich zwolenników

[...]

rej Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą 
nr LU1I/00176083/7.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży – 
167.000,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 
00/100) w tym należny podatek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 13 marca 2019 roku o godz. 11.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 701.
Wysokość wadium: 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy zło-
tych 00/100).
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale Go-
spodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej 14 
pok. 715, VII piętro, tel. 814662740, od poniedziałku do piątku w godz. 
7.30-15.30. 

in757

Działając na podstawie art.